
О формировании состава кадрового 
резерва руководителей 
образовательных организаций в 
системе образования Челябинской 
области на территории 
Еманжелинского муниципального 
района на период 2023-2024 гг. 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 17.04.2023 г. № 02/1035 «О проведении отбора в кадровый резерв 
руководителей образовательных организаций в системе образования Челябинской 
области на период 2023-2024 гг.», в рамках реализации Концепции с целью 
формирования кадрового резерва руководителей образовательных организаций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Руководителям образовательных организаций Еманжелинского 

муниципального района создать условия участия потенциальных руководителей 
образовательных организаций в отборе кандидатов в кадровый резерв руководителей 
образовательных организаций Еманжелинского муниципального района в срок с 10 по 
28 мая 2023 года. 

2. Ведущему специалисту по кадрам (Частиковой И.В.) в срок до 29.05.2023 г.: 
2.1. Организовать подбор кандидатов для включения в региональный кадровый 

резерв по установленной Концепцией, с целью формирования кадрового резерва 
руководителей образовательных организаций Еманжелинского муниципального 
района на период с 2023-2024 гг.; 

2.2 обеспечить формирование и направление пакета заявительных документов 
кандидатов в кадровый резерв (не менее 2 участников) в региональную Комиссию по 
отбору кандидатов в кадровый резерв по прилагаемой форме (приложение в 
электронном формате), согласно перечню документов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления образования И.Г. Кондакова 



Форма 1 

Регистрационный номер: 
Дата регистрации заявления 

« » 2023 года 

Заявление 
на участие в отборе на включение в кадровый резерв руководителей 

образовательных организаций в системе образования Челябинской области на 
период 2023 - 2024 гг. 

Сведения об участнике кадрового резерва: 
1.Фамилия, имя, отчество (полностью): 

2.Возраст: 
3. Место работы (полностью): 

4.занимаемая должность 
5. Образование-

6. Повышение квалификации и профессиональная переподготовка: 

7. Общий стаж работы (с какого года, количество лет): 

8. Стаж работы на руководящей должности (с какого года, количество лет): 

8. Ведомственные награды, ученые звания и степени, знаки отличия: 

9. Контактный телефон 

Дата подачи заявления: 20 года 



Форма 2 

РЕЗЮМЕ 
кандидата на включение в кадровый резерв руководителей образовательных 

организаций в системе образования Челябинской области 
на период 2023 - 2024 гг. 

(с представлением результатов профессиональной деятельности) 

1.Фамилия, ИМЯ, отчество (полностью): 

2.Возраст : 
3. Место работы (полностью): 

4. Занимаемая должность: 
5. Образование: 
6. Повышение квалификации и профессиональная переподготовка: 
6.1. Профессиональная переподготовка: 

6.2. Повышение квалификации: 

7. Общий Стаж работы (с какого года, количество лет): 

8. Стаж работы на руководящей должности: (с какого года, количество лет): 

9. Ведомственные награды, ученые звания и степени, знаки отличия: 

10. Результаты профессиональной деятельности: 

10. Рекомендация по включению в кадровый резерв руководителей 
образовательных организаций в системе образования Челябинской области 

Дата 
Руководитель МОУО 
М.П. 

Подпись /ФИО 





отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения 
указанных выше целей, включая, без ограничения: сбор, запись, систематизация, 
накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, 
использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, 
блокирование, удаление, уничтожение персональных данных. 

Способ обработки персональных данных: смешанный. 
Передача (предоставление, доступ) персональных данных будет 

совершена следующим лицам: 
№ Наименование Адрес 

Государственное бюджетное 
учреждение дополнительного 
профессионального образования 
«Челябинский институт развития 
образования» 

454091, РФ, г. Челябинск, ул. 
Комсомольская, д.20-а 

Я ознакомлен(а) с документами организации, устанавливающими порядок 
обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в 
этой области. 

Данное Согласие действует с «10» мая 2023 г. до «31» декабря 2023 г. или 
до достижения поставленных выше целей. 

Согласие может быть отозвано субъектом персональных данных или его 
уполномоченным представителем в письменной форме. 

(Ф амилия Имя Отчество) дата подпись 


		2023-07-05T14:15:31+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА




